e A3 - Constant Airfreshener

Dispenser

Think ahead.

Tork Constant Airfreshener Breeze
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Hold luften pé dine toiletter frisk og indoydende med den
lugtneutraliserende Tork Constant Airfreshener i behagelig Breeze duft
med ylang-ylang og noter af blomst og tree, der giver en fornemmelse
af konstant frisk luft. Brug den sammen med Tork Dispenser Constant
Airfreshener, som er dokumenteret nem at bruge for
rengeringspersonalet.

Fordele:

- Omhyggeligt udvalgte dufte og med en
lugtneutraliserende formulering, der fierner déarlig
luft i stedet for bare at maskere den, sé toilettet
altid er frisk og indbydende.

- System uden drivmiddel, der kun anvender
aeteriske olier.

- Er ikke klassificeret som braendbar og er ikke
under tryk.



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322541889313
1

1

118 mm

112 mm

50 mm

0,7 dm3

147,79

15339

Paper

Transportenhed
7322541889320
6

6

125 mm

190 mm

225 mm

5,3 dm3

09kg

1kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322542256848
1890
1890
2025 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
2792 kg
327,6 kg
21

15

Veelg en dispenser
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Alternative produkter

257013 257012

Produktcertificeringer:
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